
Vasca di contenimento in C.A.

Cisterna in vetroresina 30 mc

Cisterna in vetroresina 30 mc.

Massetto in cls con

finitura al quarzo

TVernice epossidica impermeabilizzante

Vasca di contenimento in C.A.

Magrone in cls

30 mc. 30 mc. 30 mc.

Massetto in cls con

finitura al quarzo

Vernice epossidica impermeabilizzante

Vasca di contenimento in C.A.

Magrone in cls

B

B

A A

0.30

0.75 2.20 0.70 2.20 0.70 2.20 0.70

0.30

4.00

0.30

PIANTA

0.30

2.20

0.40

0.10

2.20 0.70 2.20 0.70 2.20

30 mc. 30 mc.

6.00

0.300.30

2.20

0.40

0.10

0.53 4.94 0.53

0.45

0.450.45

2.20 0.70

30 mc.

2.20 0.70

B

B

A A

0.30

2.20 0.70 2.20 0.70 2.20 0.75

0.30

6.00

0.30

2.20 0.70

23.5

30 mc. 30 mc. 30 mc.

SEZIONE A - A

2.20 0.70 2.20 0.70 2.20

0.30

30 mc.

0.45

2.20 0.70

23.5

0.70

8.70

ALLEGATO SCALA:

Comune di Trani

OPERE DI MESSA IN SICUREZZA DEI LOTTI I, II, III
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a) CIVILE AMBIENTALE
b) INDUSTRIALE
c) dell'INFORMAZIONE
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EG.5.6.1
EG.5 - ESTRAZIONE GAS DI DISCARICA E PERCOLATO

SERBATOIO STOCCAGGIO PERCOLATO
PLANIMETRIA E SEZIONI
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